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Април, 2013 
 



 

1. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. весник на РМ“ бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, на 

ден 23.04. 2013 година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
за објавување акти од Првата (конститутивна) седница 

на Советот на Општина Делчево 
 

I 
 Да се објават во „Службен гласник на Општина Делчево“ актите што 

Советот на Општина Делчево ги донесе на Првата конститутивна седница 

која се одржа на ден 22.04. 2013 година и тоа: 

 

1. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за 
верификација, мандатни прашања,избори и именувања; 

2. Решение за верификација на мандатите на членовите на Советот на 
Општина Делчево; 

3. Решение за избор на претседател на Советот на Општина Делчево; 

 

II 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на Општина Делчево“. 

 
 

 Број 08- 951/1     ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
 23.04.2013 година                         Градоначалник, 

Д е л ч е в о                  Дарко Шехтански, с.р. 
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2. 

Врз основа на член 43 став 1 алинеја 2 од Статутот на Општина Делчево, а 
согласно член 4 и член 122 од Деловникот на Советот на Општина Делчево 

(“Службен гласник на Општина Делчево” бр.12/2006), Советот на Општина 
Делчево, на својата Прва (конститутивна) седница, одржана на ден 22.04. 

2013 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на претседател и членови 

на Комисијата за верификација, мандатни прашања, 
избори и именувања 

 
 

 
I .За претседател и членови на Комисијата за верификација, мандатни 

прашања,избори и именувања се избираат: 

1. Дарко Тодоровски, претседател 
2. Тони Ѓорѓиевски, член 

3. Тони Начевски, член 
4. Ана Ситновска, член 

5. Влатко Ристов, член 
 

 
II. Ова Решение  влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Делчево”. 
 

 
Број 07- 942/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

22.04.2013 год.         Претседател, 

Д е л ч е в о                                                Љупчо Атанасов,с.р. 
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3. 

 

Врз основа на член 10 од Статутот на Општина Делчево (“Сл.гласник на 
Општина Делчево” бр.12/2006) и врз основа на поднесениот Извештај од 

Комисијата за верификација, мандатни прашања, избори и именувања на 
Советот на Општина Делчево, Советот на Општина Делчево на својата 

Прва (конститутивна) седница, одржана на 22.04. 2013 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за верификација на мандатите на членовите 

на Советот на Општина Делчево 
 

 
I.Се верифицираат мандатите на членовите на Советот на Општина 

Делчево избрани на Локалните избори одржани на 24. март 2013 година, 
кои присуствуваат на Првата (конститутивна) седница и тоа: 

 

1. Соња Аврамовска 
2. Благица Ангелова 

3. Даниелка Ангеловска Ѓорѓиева 
4. Љупчо Атанасов 

5. Славица Димитрова 
6. Тони Ѓорѓиевски 

7. Игор Жежовски 
8. Радмила Ивановска 

9. Фиданчо Младеновски 
10.Тони Начевски 

11. Влатко Ристов 
12. Ана Ситновска 

13. Дарко Тодоровски 
14. Горан Трајковски 

15. Драган Христов 

 
II.Мандатот на членовите на Советот трае 4 (четири) години. 

 
 

 
III. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Делчево”. 
 

Број 07- 943/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
22.04.2013 год.                 Претседател, 

Д е л ч е в о                Љупчо Атансов, с.р. 
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4. 
 

 
Врз основа на член 47 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 

на РМ” бр.5/2002), член 19 став 1 од Статутот на Општина Делчево и член 
34 од Деловникот на Советот на Општина Делчево (“Службен гласник на 

Општина Делчево” бр.12/2006), Советот на Општина Делчево, на својата 
Прва (конститутивна) седница одржана на ден 22.04. 2013 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на претседател 

на Советот на Општина Делчево 

 
 

I.За претседател на Советот на Општина Делчево се избира Драган 
Христов, дипломиран земјоделски инеженер од Делчево. 

 
 

 
 

II.Мандатот на претседателот на Советот трае 4 (четири) години. 
 

 
 

III. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на Општина Делчево”. 

 

Број 07- 944/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
22.04. 2013 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о          Љупчо Атанасов, с.р.     
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